
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EV9RZEBSB4ZAGSH/8BP+AW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 19 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 509

 
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 
• Portaria N° 193/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Maria De Fátima Souza. 
• Edital Nº 02/2017 - Resultado Fase 1 - Candidatos Classificados. 



�

�

PORTARIA�N°�193/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).� MARIA� DE� FÁTIMA� SOUZA,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
370.366.703�63,� RG� N.º� 2001028023675� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� ASSISTENTE�
TÉCNICO,�do(a)�SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito��
CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��14�de�Junho�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EV9RZEBSB4ZAGSH/8BP+AW

Segunda-feira
19 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 509

Portarias



�

�

�

�

�
�
�

�������	�
��	��
��
������������������
��
���
��
��	��
��
�����
	��	�
�������������	������

���
��������������������������

����
�����������
����
�������������

�
�

���	��
����
�����


����
����
�
�����

����

�
�



�����
��������
��
�����
�

COLOCAÇÃO� NOME� NOTA�
1º� ULISSES�DO�NASCIMENTO�MELO� 9,00�
2º� CIMONI�MACEDO�DA�SILVA� 9,00�
3º� EVANIA�MARIA�MONTEIRO�DE�PAIVA� 9,00�
4º� JOÃO�VITOR�SOUSA�LIMA� 9,00�
5º� GERMANO�ARCELINO�SILVA�DOS�SANTOS� 8,00�
6º� ELISEUDA�LIMA�DA�SILVA� 8,00�
7º� RINA�PAULA�LOPES�DE�MEDEIROS� 8,00�
8º� ANA�KELLY�LINO�DO�NASCIMENTO� 8,00�
9º� FRANCISCO�RODOLFO�MOURA�JORGE� 8,00�

10º� LEONARDO�MENDES�DE�OLIVEIRA� 8,00�
11º� AFONSO�NUNES�DOS�SANTOS�JUNIOR� 8,00�
12º� JHONSEKELLY�FARIAS�NUNES� 7,00�
13º� RENATA�LIMA�GONDIM� 7,00�
14º� ROSANIO�LOPES�FERREIRA�JUNIOR� 7,00�
15º� GISLANE�RODRIGUES�LIMA�� 7,00�
16º� FRANCISCO�SAMUEL�ARAUJO�ALVES� 7,00�
17º� MARIA�FLADIANA�DA�SILVA�� 7,00�
18º� ALYSSON�ARAUJO�ALVES�� 7,00�
19º� LUCAS�RODRIGUES�DA�CUNHA� 6,00�
20º� WANDERLEY�AMARO�DE�OLIVEIRA�COSTA� 6,00�
21º� DAVILA�FRANCO�DA�SILVA� 6,00�
22º� RODRIGO�CARVALHO�BRITO� 6,00�
23º� NATALIA�RODRIGUES�DA�CUNHA� 6,00�
24º� ANTONIA�SANDRESSA�FRANCO�BASTOS� 6,00�
25º� LEOMAKS�BRITO�DA�SILVA� 6,00�
26º� NATALINA�DA�SILVA�LIMA� 6,00�

�
�
�
�
�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EV9RZEBSB4ZAGSH/8BP+AW

Segunda-feira
19 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 509

Editais



�

�

�

�

�
�
�
�



�����������������������
�

COLOCAÇÃO� NOME� NOTA�
1º� FRANCISCO�GLAYCIVANDO�MELO�

RODRIGUES�
9,00�

2º� DANIELLY�RODRIGUES�PINHEIRO� 9,00�
3º� CAROLINA�DOS�SANTOS�VIEIRA�MELO� 8,00�
4º� GILMARA�RODRIGUES�PENHA�� 7,00�
5º� HERILDO�GOMES�RODRIGUES�� 7,00�

�
�
�
�
�



�����
	����
�����
�����
��������
�����
�

COLOCAÇÃO� NOME� NOTA�
1º� RAFAEL�DE�JESUS�DA�SILVA� 9,00�
2º� LUIS�CARLOS�MENDES�NUNES� 9,00�
3º� CHARLES�DE�SOUSA�DE�OLIVEIRA� 9,00�
4º� YAGO�ARAUJO�DE�OLIVEIRA� 8,00�
5º� ELIANE�LOPES�DE�ANDRADE� 8,00�
6º� DAVILA�MARQUES�FILIZOLA� 8,00�
7º� ORLANDA�BASTOS�DA�SILVA� 8,00�
8º� SANDRINNY�SILVA�RODRIGUES� 8,00�
9º� MARIA�MADALENA�DA�SILVA�BEZERRA� 7,00�

10º� CARLOS�RAMON�DE�PAIVA�MARQUES� 7,00�
11º� CAMILA�RODRIGUES�RAMOS� 7,00�
12º� CICERO�ORLANDO�PAIVA�DO�NASCIMENTO� 6,00�
13º� ANTONIA�TAMIRES�FURTADO�DE�MORAES� 6,00�

�

�
São�Benedito�CE,�em�19�de�junho�de�2017.�
�
�
�
�

LUIZA�CRISTINA�MAPURUNGA�DA�FROTA�SOUSA�
SECRETÁRIA�MUNICIPAL�DE�CULTURA,�ESPORTE�E�TURISMO�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EV9RZEBSB4ZAGSH/8BP+AW

Segunda-feira
19 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 509


		2017-06-19T18:30:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




